Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3197/2021

Sugere ao Poder Executivo Municipal
reparo em bueiro existente defronte o
nº 06 da Rua João Café Filho, no bairro
31 de março.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a
Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executado reparo
em bueiro existente defronte o nº 06 da Rua João Café Filho, no bairro 31 de março, neste
município.

Justificativa:

Conforme foto acima, a população requer reparo em bueiro no endereço acima
descrito, uma vez que o mesmo está quebrado, munícipes correm risco de sofrer acidente.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de outubro de 2.021.

JESUS
Valdenor de Jesus G. Fonseca

-Vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y7K6E1E1J8A0Z8A1
		2021-10-28T16:44:56-0300